



PERHEPARTIOTOIMINNAN VALTAKUNNALLISET PERIAATTEET

Versio: 2.0
Hyväksyntä: 27.11.2021–28.11.2021
Omistaja: Partioneuvosto
Päivityssykli: Voimassa toistaiseksi
Päivitysajankohta: Tarpeen mukaan
Työryhmä: Kasvatusvaliokunta



Partioneuvoston syyskokous vahvisti perhepartiotoiminnan periaatteet 27.11.2021 – 28.11.2021

Perhepartiotoiminta

Perhepartio on alle kouluikäisille lapsille ja heidän aikuisilleen suunnattua toimintaa, jossa perheeksi kutsuttu yksikkö tekee yhdessä, kokee yhdessä ja pääsee osaksi lippukunnan toimintaa. Perhepartio-ohjelma on suunniteltu 3–6-vuotiaille, mutta tervetulleita osallistumaan ovat myös perheen muut sisarukset. Perhepartiossa lapset ja aikuiset toimivat yhdessä. Perhepartioon osallistuminen ei vaadi aiempaa partiokokemusta.

Perhepartio ei ole yksi partion ikäkausista, eikä sillä ole omia kasvatustavoitteita.

Perhepartiotoiminnassa Käytetään partiomenetelmää soveltuvin osin ja partion arvot tulevat tutuksi toiminnan kautta. Perhepartio ei ole alle kouluikäisten oma harrastus vaan perheiden yhteinen harrastus.

Perhepartiotoiminnan periaatteet

Perhepartion järjestää aina lippukunta. Perhepartion järjestäminen on lippukunnille vapaaehtoista.

Lapset osallistuvat perhepartioon aina oman aikuisen kanssa ja ovat koko ajan oman aikuisen vastuulla. Aikuinen voi olla esimerkiksi vanhempi, huoltaja, isovanhempi, kummi, täti, setä tai joku muu läheinen aikuinen.

Kaikilla perhepartioon osallistujilla tulee olla Suomen Partiolaisten jäsenmaksu maksettuna.

Jäsenmaksuun voi anoa vapautusta taloudellisin, terveydellisin ja sosiaalisin perustein. 0–3-vuotiaat eivät maksa jäsenmaksua, mutta myös heidät tulee kirjata jäsenrekisteriin.

Jäsenmaksun maksaneilla on voimassa partiovakuutus. Muut eivät ole partion toimesta vakuutettuja.

Jokaisella perhepartioon osallistuvalla täysi-ikäisellä tulee olla käytynä Turvallisesti Yhdessä -koulutus, kuten muillakin lippukunnan täysi-ikäisillä.



Versio:	Päiväys:	Päätöksentekijä:	Muutos:
1.0	7.4.2018-8.4.2018	Partioneuvosto	
2.0	27.11.2021-28.11.2021	Partioneuvost	Päivitetty yleistä kuvausta vastaamaan nykypäivän perhepartio toimintaa. Poistettu tuki- ja työnjaot -listaus. Muutettu dokumentin sanoitus ja muotoilu selkeämmäksi. Lisätty Turvallisesti yhdessä - koulutusvaatimus.